

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

VA EL Aps
Pinborgvej 50
8960 Randers SØ

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/3 2016


Dirigent

CVR-nr. 35 52 09 96

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VA EL Aps Pinborgvej 50 8960 Randers SØ				
	<table> <tr> <td>Telefon:</td> <td>86 49 41 71</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>vael@vael.dk</td> </tr> </table>	Telefon:	86 49 41 71	E-mail:	vael@vael.dk
Telefon:	86 49 41 71				
E-mail:	vael@vael.dk				
	<table> <tr> <td>CVR-nr:</td> <td>35 52 09 96</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsår:</td> <td>1. januar - 31. december</td> </tr> </table>	CVR-nr:	35 52 09 96	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
CVR-nr:	35 52 09 96				
Regnskabsår:	1. januar - 31. december				
Direktion	Martin Nielsen Rune Elgaard				
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N				

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med elinstallatør samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 486 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2013/14
BRUTTOFORTJENESTE	2.870.308	2.205.673
1 Personaleomkostninger	-2.167.590	-1.871.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.164	-32.237
DRIFTSRESULTAT	647.554	301.568
Andre finansielle indtægter	1.538	2.213
Andre finansielle omkostninger	-11.487	-7.588
RESULTAT FØR SKAT	637.605	296.193
Skat af årets resultat	-151.709	-74.232
ÅRETS RESULTAT	485.896	221.961
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overført resultat	375.896	221.961
DISPONERET I ALT	485.896	221.961

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2015	2014
2 Goodwill	6.945	15.278
Immaterielle anlægsaktiver	6.945	15.278
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.751	73.983
Materielle anlægsaktiver	109.751	73.983
ANLÆGSAKTIVER	116.696	89.261
Råvarer og hjælpematerialer	283.765	259.121
Varebeholdninger	283.765	259.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.963	334.089
Igangværende arbejder for fremmed regning	136.374	165.484
Udskudt skatteaktiv	3.827	1.000
Periodeafgrænsningsposter	0	5.778
Tilgodehavender	531.164	506.351
Likvide beholdninger	788.877	219.652
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.603.806	985.124
AKTIVER	1.720.502	1.074.385

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	597.857	221.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	0
4 EGENKAPITAL	787.857	301.961
Anden gæld	0	26.000
Langfristede gældsforpligtelser	0	26.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.144	161.382
Gæld til associerede virksomheder	76.814	83.648
Selskabsskat	154.536	75.232
Anden gæld	521.247	399.425
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	85.904	2.737
Kortfristede gældsforpligtelser	932.645	746.424
GÆLDSFORPLIGTELSE	932.645	772.424
PASSIVER	1.720.502	1.074.385

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2013/14
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.981.809	1.714.704
Pensioner	119.050	113.767
Andre omkostninger til social sikring	66.731	43.397
	<u>2.167.590</u>	<u>1.871.868</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2015		25.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>25.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-9.722
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-8.333
		<u>-18.055</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-18.055
		<u>6.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>6.945</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015	96.500
Årets tilgang	82.600
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	179.100
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-22.517
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-46.832
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-69.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	109.751

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	221.961	375.896	597.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.000	110.000
	301.961	485.896	787.857

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt af 2 varevogne, hvoraf der restere henholdsvis 43 og 52 månedlige ydelser af henholdsvis kr. 2.623 og kr. 2.708.